
 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  
        Министър  на  земеделието  и  храните  

 
ЗАПОВЕД  

 
№РД 0 9 - 1 5 7  

София 1 5 . 0 3 . 2 0 1 1 г .  
  

         На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията  и във връзка с чл.171гб, 
параграф 2  на Регламент на Комисията (ЕО) № 1973/2004 от 29 октомври 2004 г. 
постановяващ подробни правила за прилагането на Регламент на Съвета (ЕО)  № 
1782/2003 по отношение на схемите за подпомагане, (ОВ, L 345, 20.11.2004г.), заменен 
с Регламент  на Съвета (ЕО)  № 73/2009 за общите правила за схемите за подпомагане, 
(ОВ, L 30, 31.01.2009г.) и във връзка с чл. 6, ал.1 от Наредба № 6 от 12.03.2008 г. за 
условията и реда за подпомагане на производителите на ягоди и малини, предназначени 
за преработка, 

 

ОПРЕДЕЛЯМ :  
  

Миним а л н и  к о л и ч е с т в а  за малини - 3 500 кг/хектар, за ягоди 5 610 
кг/хектар за 2011 г. 
 Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение 
и изпълнение. 
 Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на заместник-министър 
Цветан Димитров. 
 
МИНИСТЪР : 
 /Д-Р МИРОСЛАВ НАЙДЕНОВ/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   гр. София 1040, бул. "Христо Ботев" № 55 

                     Тел: (+3592) 985 11 199, Факс: (+3592) 981 79 55 


